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ACTA PIPPINI REG 18.

752, 1 mart.

1* Pippinus, Fulrado abbate basilicae s Dionisii, cuius corpus

ibi requiescit, interpellante Gisleraarum de villa Abaciaco in pago

Cenoraannico et de portione villae Sibriaci in pago Matriacensi,

quas genitrix Gislemari Ioba per suum testaraentum casae 8. Dio-

nisii condonaverat , Gislemarus vero ut ipse recognovit raalo or-

dine retinebat, una cum proceribus suis et Wicberto comite pa-

latii iudicat et iubet, ut Fulradus praedictas res evindicatas ha-

beat. —
t
Cum nos in dei nomine Vermeria'.

Vermeria, kal. mart. a. 1.

Mabillon dipl. 4!)1 n" 40 ex arch. Dionysiano = Bouqnet 5, 697

n° 1. - Brequigny ad 752. — Böhmer 4 ad 753.

[752, mart.]

2* Pippini capitulare Vermeriense. —
(
In tertio genuclum se-

parantur'.

Sine anno die loco.

Perte LL. 1, 22 ad 753. — Baluze capit. ], 161 c. a. 752 = Bouquet

5, 637. — Brequigny ad 752. — Böhmer 5 ad 753.

752, 25 apr.

3* P., petente seque commendante Sigobaldo abbate, monasterio

Anisolae in pago Cinomannico ad honorem s. Carilcfi constructo

mundeburdium atque ius electionis concedit. —
(
Domnis sanctis

et apostolicis . . . comperiat Caritas'.

Ad Arestalio pal. publ., 25 apr. a. 1.

Martine ampl. coli. 1 , 26 ex chartul. Anisol. ad 751 = Bouquet 5,

698 n° 2 ad 752. — Brequigny ad 752. - Böhmer 1 ad 752.

752, 27 mai.

4* P. monasterio Pruraiensi, quod in pago Muslinsi ad hono-

rem s. Salvatoris [vel s. Mariae] novo opere coustruxit , in suam

Sickol acta Karolinorum. 1
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2 ACTA PIPPINI U.

et Bertradae reginae menioriam quasdam piscationes et vennas

in codem pago apud villas suas Marningurn et Soiacum et apud

Noviacum Castrum sitas donat. —
t
Et quoniam siquidem mona-

8terium'.

Werestein pal. reg., 6 kal. iun. a. 1.

Liber aureus Prüm. aaec. 12 in bibliotli. Trevirensi, vitiose.

Beyer 1, 13 n° 10 ex ipso libro.

752, 6 iun.

Vermeriae pal. reg., 8 id. iun. [750]: v. act. deperd. Fon-

tanellense.

753, 23 mai.

5* P., petente Bonifacio archiepiscopo et custode ecclesiae s.

Martini in vico Traiecto super Rhenum constructae, eidem casae

dei confirmat decimam, quam iam antecessores regis Pippinus,

Karolus et Karlomannus ei condonaverunt
,
partem omnium cen-

suum ex mancipiis, terris, teloneis et negotiis quos fiscus sperare

possit. —
4
Si petitionibus sacerdotum in omnibus'.

Virmeria pal. publ., 23 mai. a. 2.

Chartul. Traiect. saec. 11 in musaeo Britannico.